令和２年１０月

お客さま各位

大同信用組合

各種預金等規定の電子化について

 当組合では、環境に配慮した取組みの一環として、下記のとおり各種預金等規定を電子化

致します。

 電子化の対応により、当組合のホームページにおいて最新の各種預金等規定をご確認いた

だけるようになることから、当組合窓口での預金等規定の配布を終了させていただきます。

 なお、ご要望の場合は預金規定を配布しますので、ご遠慮なく窓口にお申し出ください。

 何卒、ご理解賜りますようお願いいたします。

記

１．取扱開始日

   令和２年１１月２日（月）

２．対象の預金等規定

普通預金規定 定期預金規定集

決済用普通預金規定（無利息型） 定期預金共通規定

一般当座勘定規定 定期預金規定

当座勘定規定（専用約束手形口用） 期日指定定期預金規定

納税準備預金規定 自由金利型定期預金（スーパー定期）規定

貯蓄預金規定 自由金利型定期預金（大口定期預金）規定

通知預金規定 変動金利定期預金規定

定期積金規定 振込規定

総合口座取引規定(決済用普通預金) 大同キャッシュカード規定

来店不要型預金取引規定 貸金庫規定

総合口座取引規定

以上